=)

HB

JBLH mA 2018/19

Nord/Ost

LfdNr

O 00 N O U1 B W N

I =
N B O

Verein

Spielstatte

1.VfL Potsdam
BSV 93 Magdeburg

Flchse Berlin Reinickendorf

Lausitzer HC Cottbus

SC Magdeburg

TV Oyten

HSV Hamburg

HC Empor Rostock

SG Flensburg-Handewitt
SG HC Bremen/Hastedt
THW Kiel

VfL Bad Schwartau

Gesamt (einfach)
Durchschnitt (einfach)

Gesamt effektiv
Durchschnitt effektiv

Fahrten > 400km (inkl. Riickf.)

Zeppelinstrake
114, 14468
Potsdam

-

1.VfL Potsdam

117,6

41,3
148,4
119,2
343,1
292,1
233,9
427,8
347,8
347,9
297,6

2716,7
247,0

5433,4
493,9

BSV 93

Olvenstedter
= Graseweg 36,
: 39130 Magdeburg Magdeburg

(o)}

’

165,3
2443

5,4
231,0
281,1
289,4
429,4
240,1
368,1
332,9

2704,6
245,9

5409,2
491,7

w

Fuchse Berlin
Reinickendorf

Fritz-Lesch-StraRe
32, 13053 Berlin-

~ .
a Hohenschénh.

w

’

165,3

133,4

S~

Lausitzer HC
Cottbus

StraRe 19, 03050

Hermann-Lons-
Cottbus

[any
H
oo
S

’

244,3

166,1 246,5
384,4 465,7
296,7 419,1
237,6 360,4
396,3 474,8
351,6 474,2
322,0 423,9
2926,2 3945,0
266,0 358,6
5852,4 7890,0
532,0 717,3

(6]

SC Magdeburg

Klaus-Miesner-
Platz 2, 39108

Magdeburg

=
=
(Y]
N

’

N
>

233,3
256,7
291,3
430,1
242,6
368,8
335,2

2695,2
245,0

5390,4
490,0

TV Oyten

PestalozzistraRe
10, 28876 Oyten

343,1
231,0
384,4
465,7

102,0
280,6
250,4

18,8
189,1
164,8

2663,2
242,1

5326,4
484,2

~

HSV Hamburg

Hellgrundweg 50,
22525 Hamburg

292,1
281,1
296,7
419,1
256,7

192,5
151,9
114,0
90,6
77,0

2273,7
206,7

4547,4
413,4

8 9 10 11 12
& s
5 ‘3 E § 5 8
g8 Qe g8 £ g3
3 z ,‘{fg . . a 2
=58 3% £3% g8 358 Summe
2339 4278  347,8 3479 2976 2716,7
289,4 4294  240,1 3681 3329 2704,6
2376 4315 3963 3516 3220 2926,2
36045543 4748 4742 4239 3945,0
291,3 430,01  242,6 3688 33572 2695,2
280,6  250,4 188 1891 16438 2663,2
192,5  151,9 1140 90,6 77,0 2273,7
200,7 1389 2798,6
280,7 165,7 3472,1
292,6 2767,3
200,7 87,9  201,1 2765,6
1389 1657 1768 85,6 2520,4
34248,6
2798,6  3472,1 27673 27656  2520,4 34248,6
2544 3156  251,6 2514 2291
5597,2 69442 5534,6 5531,2  5040,8 68497,2
508,8  631,3  503,1  502,8 4583
20 (40)

Auswartsfahrten (einfach)

@ pro AF
247,0
245,9
266,0
358,6
245,0
242,1
206,7
2544
315,6
251,6
251,4
229,1

259,5



o
X
o

JBLH mA
2018/19 Mitte

LfdNr

O 00 N OO L1 B W N

Bk
N —» O

Verein

Spielstatte
HG Oftersheim/Schwetzingen
HSG Dutenhofen/Miinchholzh.
HSG Hanau
HSG Wallau/Massenheim
mJSG Melsungen/Korle/Guxhagen
TV Gelnhausen
TV Huttenberg
TVG Junioren Akademie e.V.
VfL Gummersbach
HC Erlangen
HSC 2000 Coburg
SC DHfK Leipzig

Gesamt (einfach)
Durchschnitt (einfach)

Gesamt effektiv
Durchschnitt effektiv

Fahrten > 400km (inkl. Riickf.)

HG Oftersheim/
Schwetzingen

Grenzhofer

[any

StraRe, 68723
Schwetzingen

145,4
107,8

89,2
251,6
128,6
142,3
106,0
254,6
255,6
278,6
464,4

2224,1
202,2

44482
404,4

Dutenhofen/M N
tinchholzh.

HSG

Wingertenstr. 3,
35582 Wetzlar-
Dutenhofen

=
D
(%]
N~

~

74,8
80,9
131,3
79,1
8,1
105,3
115,0
270,1
282,0
344,6

1636,6
148,8

3273,2
297,6

w

HSG Hanau

Eberhardstrale 9,
63450 Hanau

107,8

50,7
168,3
24,7
71,7
40,7
184,0
203,6
227,3
381,3

1534,9
139,5

3069,8
279,1

I

HSG
Wallau/Massen
heim

Weg 21, 65719

x© i
S & Hofheim
(Vo)

Am Rheingauer

N

’

’

187,5
70,8
77,7
71,4

190,1

234,1

251,2

399,8

1703,4
154,9

3406,8
309,7

mJSG
Melsungen/Kérl w1
e/Guxhagen

Dreuxallee 32,
34212 Melsungen

251,6
131,3
168,3

147,3
131,1
198,7
244,2
268,9
234,8
271,6

2235,3
203,2

4470,6
406,4

(o)}

TV Gelnhausen

Am Hallenbad 1,
63571
Gelnhausen

[Eny
N
o
[e)]

79,1
24,7
70,8

75,9
54,9
188,2
220,0
206,1
360,5

1556,1
141,5

3112,2
282,9

~N

TV Hiittenberg

Hauptstr. 107,
35625 Huttenberg

142,3
8,1
71,7
77,7
131,1

102,1
120,4
266,9
278,8
342,4

1617,4
147,0

3234,8
294,1

[e]

TVG Junioren
Akademie e.V.

Am Neubergsweg
6-10, 63868

GroRwallstadt

195,3
212,5

1706,2
155,1

3412,4
310,2

©

Gummersbach

VL

Heiner-Brand
Platz 1, 51643
Gummersbach

2790,6
253,7

5581,2
507,4

[any
o

HC Erlangen

SchillerstraRe 56,
91054 Erlangen

255,6
270,1
203,6
234,1
268,9
220,0
266,9
195,3

95,0

280,3

2668,5
242,6

5337,0
485,2

[ERN
[N
=
N

.20
N
2
(]
o -
o ~
S o =
N5 T
28 2
Q
To (%)
o
e
= o w
<8 ol
£0 o2
=1
muo.' %3
S ©wn
O e
'gm =)
- o
O« ¥ o

278,6 464,4
282,0 344,6
227,3 381,3
251,2 399,8
234,8 271,6
206,1 360,5
278,8 342,4
212,5 404,8
95,0 280,3
243,7

243,7

2699,4 4004,9
245,4 364,1

5398,8 8009,8
490,8 728,2

Auswartsfahrten (einfach)

Summe
2224,1
1636,6
1534,9
1703,4
2235,3
1556,1
1617,4
1706,2
2790,6
2668,5
2699,4
4004,9

26377,4
26377,4

52754,8

6(12)

@ pro AF
202,2
148,8
139,5
154,9
203,2
141,5
147,0
155,1
253,7
242,6
245,4
364,1

199,8



o
X
w

JBLH mA
2018/19 West

LfdNr

B ©owvwoubswNner

=
N

Verein

Spielstatte

Eintracht Hildesheim
TSV Burgdorf

HC Westf. Herne
HSG Lemgo

JSG NSM-Nettelstedt

SG Menden Sauerland Wolfe

TSV GWD Minden
Bergischer HC

HSG Neuss/Dusseldorf
TSV Bayer Dormagen
TuSEM Essen

VfL Eintr. Hagen

Gesamt (einfach)
Durchschnitt (einfach)

Gesamt effektiv
Durchschnitt effektiv

Fahrten > 400km (inkl. Ruckf.)

Eintracht
31137 Hildesheim Hildesheim

Pappelallee 1,

49,1
264,7
87,3
98,9
244,5
85,7
300,7
320,1
329,1
295,2
264,2

2339,5
212,7

4679,0
425,4

N

1,31303 Burgdorf 19V Burgdorf

Griinewald StraBe

49,1

247,4
113,1
107,9
227,1

94,7
281,8
302,7
310,1
276,2
246,8

2256,9
205,2

4513,8
410,3

HC Westf.
Herne

Westring 205,
44629 Herne

264,7
247,4

146,4
173,4
66,1
165,4
58,4
77,7
85,4
26,0
46,6

1357,5
123,4

2715,0
246,8

IS

HSG Lemgo

Vogelsang 31,
32657 Lemgo

87,3
113,1
146,4

53,0
126,1

45,1
181,7
201,7
210,1
176,1
145,8

1486,4
135,1

2972,8
270,3

JSG NSM
Nettelstedt

Friedensweg 47,

32479 Hille-
Nordhemmern

98,9
107,9
173,4

53,0

153,1

14,6
208,3
228,7
237,0
202,8
172,8

1650,5
150,0

3301,0
300,1

)]

SG Menden
Sauerland

Walfe

Walramstr. 2-6,
58706 Menden

244,5
227,1

66,1
126,1
153,1

145,1
82,8
93,2

100,8
80,3
29,9

1349,0
122,6

2698,0
245,3

TSV GWD
Minden

OlafstralRe 5,
0o 32423 Minden
(92}

~

’

)
=
;N

’

165,4
45,1
14,6

145,1

199,7
220,7
228,3
194,2
164,8

1558,3
141,7

3116,6
283,3

(o]

Bergischer HC

Wittkuller StraRe

64,42719
Solingen

300,7

29,7
28,2
46,1
46,7

1464,1
133,1

2928,2
266,2

9

HSG Neuss /
Dusseldorf

Anton-Kux-StraRe
1, 41460 Neuss

320,1
302,7
77,7
201,7
228,7
93,2
220,7
29,7

20,9
37,4
65,3

1598,1
145,3

3196,2
290,6

=
o

TSV Bayer
Dormagen

An der
W Romerziegelei 1,
B 41539 Dormagen

JEEN

’

310,1
85,4
210,1
237,0
100,8
228,3
28,2
20,9

57,7
73,1

1680,7
152,8

3361,4
305,6

=
=

TuSEM Essen

Lihrmannwald
1d, 45149 Essen

295,2
276,2
26,0
176,1
202,8
80,3
194,2
46,1
37,4
57,7

61,8

1453,8
132,2

2907,6
264,3

[EEY
N

VfL Eintr. Hagen

Bergischer Ring
80, 58095 Hagen

264,2
246,8
46,6
145,8
172,8
29,9
164,8
46,7
65,3
73,1
61,8

1317,8

119,8

2635,6
239,6

Auswartsfahrten (einfach)

Summe
2339,5
2256,9
1357,5
1486,4
1650,5
1349,0
1558,3
1464,1
1598,1
1680,7
1453,8
1317,8

19512,6
19512,6

39025,2

0(0)

@ pro AF
212,7
205,2
123,4
135,1
150,0
122,6
141,7
133,1
145,3
152,8
132,2
119,8

147,8



o
X
w

JBLH mA
2018/19 Sud

LfdNr

5B ©®o v u b wN e

=
N B

1
g
Verein ; é
Spielstatte §§§
SV 64 Zweibriicken
Handballakademie Bayern 405,9
Handballregion Bottwar JSG 191,2
HSG Konstanz 331,7
JANO Filder 188,8
JSG Echaz-Erms 204,7
Rhein-Neckar Lowen 128,5
SG Pforzheim-Eutingen 132,0
TPSG Frischauf Géppingen 218,2
TuS Schutterwald 131,3
TV Bittenfeld 194,9
VfL Glinzburg 280,9
Gesamt (einfach) 2408,1
Durchschnitt (einfach) 218,9
Gesamt effektiv 4816,2
Durchschnitt effektiv 437,8

Fahrten > 400km (inkl. Riickf.)

N

Handballakade
mie Bayern

Astrid-Lindgren-
Str. 13, 81829

Minchen

S
o
a1
©

’

277,8
254,5
223,5
215,0
334,5
273,9
210,3
370,0
259,0
130,2

2954,6
268,6

5909,2
537,2

w

Handballregion
Bottwar JSG

In den
Frauengarten 10,
71723
GroBbottwar

191,2

N
~
~N
[0}

’

204,8
61,4
77,8
71,1
66,3
76,9

162,4
16,9

154,2

1360,8
123,7

2721,6
247,4

»

HSG Konstanz

Winterersteig 23,
78462 Konstanz

180,1
138,1
262,1
197,3
173,4
163,0
201,4
153,4

2259,8
205,4

4519,6
410,9

JANO Filder 6}

KorschtalstraRe
32, 73760
Ostfildern

188,8
223,5

61,4
180,1

294
117,5
56,8
32,8
153,4
36,6
98,0

1178,3
107,1

2356,6
214,2

Wolfgrubstralle

()]

JSG Echaz-Erms

28, 72555
Metzingen-
Neuhausen

204,7
215,0
77,8
138,1
29,4

117,6
78,0
43,9

169,8
66,3

101,6

1242,2
112,9

2484,4
225,9

~

Rhein-Neckar

Lowen

Johann-Sebastian-
Bach-StraRe 24,
76684 Ostringen

63,5
147,3
114,9

87,1
209,0

1653,1
150,3

3306,2
300,6

(o]

SG Pforzheim-
Eutingen

KiehnlestraRe 25,
75172 Pforzheim

87,8
98,2
62,9
148,3

1265,0
115,0

2530,0
230,0

Nérdliche

{o]

TPSG Frischauf

73033 Géppingen  GOppingen

Ringstrale 87,

183,3
60,4
84,7

1319,0
119,9

2638,0
239,8

=
o
[
=

: f
St Zgst
R LE

131,3 194,9

370,0 259,0

162,4 16,9

163,0 201,4

153,4 36,6

169,8 66,3

114,9 87,1

98,2 62,9

183,3 60,4

159,0

159,0

246,3 133,4

1951,6 1277,9
177,4 116,2

3903,2 2555,8
354,8 232,3

[any
N

VfL Glinzburg

Rebaystr. 11,
89312 Guinzburg

1740,0
158,2

3480,0
316,4

Auswartsfahrten (einfach)

Summe
2408,1
2954,6
1360,8
2259,8
1178,3
1242,2
1653,1
1265,0
1319,0
1951,6
1277,9
1740,0

20610,4
20610,4

41220,8

2(4)

@ pro AF
218,9
268,6
123,7
205,4
107,1
112,9
150,3
115,0
119,9
177,4
116,2
158,2

156,1



DHB JBLH mA 2018/19 Nord/Ost

LfdNr

1

O 00w N o U B~ W N

=
N = O

Verein

Lausitzer HC Cottbus

SG Flensburg-Handewitt
Fuchse Berlin Reinickendorf
HC Empor Rostock

SG HC Bremen/Hastedt
THW Kiel

1.VfL Potsdam

BSV 93 Magdeburg

SC Magdeburg

TV Oyten

VfL Bad Schwartau

HSV Hamburg

Gesamt (einfach)
Durchschnitt (einfach)

Gesamt effektiv
Durchschnitt effektiv

Fahrten > 400km (inkl. Ruckf.)

Auswartsfahrten

(einfach)

Summe
3945,0
3472,1
2926,2
2798,6
2767,3
2765,6
2716,7
2704,6
2695,2
2663,2
2520,4
2273,7

34248,6

68497,2

20 (40)

@ pro AF
358,6
315,6
266,0
254,4
251,6
2514
247,0
2459
245,0
242,1
229,1
206,7

259,5

LfdNr

1

O 0 N O U B W N

=
N = O

JBLH mA 2018/19 Mitte

Verein

SC DHfK Leipzig
VfL Gummersbach
HSC 2000 Coburg
HC Erlangen

mJSG Melsungen/Kérle/Guxhagen
HG Oftersheim/Schwetzingen

TVG Junioren Akademie e.V.
HSG Wallau/Massenheim
HSG Dutenhofen/Miinchholzh.
TV Hittenberg

TV Gelnhausen

HSG Hanau

Gesamt (einfach)
Durchschnitt (einfach)

Gesamt effektiv
Durchschnitt effektiv

Fahrten > 400km (inkl. Ruckf.)

Auswartsfahrten

(einfach)

Summe
4004,9
2790,6
2699,4
2668,5
2235,3
2224,1
1706,2
1703,4
1636,6
1617,4
1556,1
1534,9

26377,4

52754,8

6(12)

@ pro AF
364,1
253,7
245,4
242,6
203,2
202,2
155,1
154,9
148,8
147,0
141,5
139,5

199,8

LfdNr

1

O 00 N O U B~ W N

=
N = O

JBLH mA 2018/19 West

Verein

Eintracht Hildesheim
TSV Burgdorf

TSV Bayer Dormagen
JSG NSM-Nettelstedt
HSG Neuss/Dusseldorf
TSV GWD Minden
HSG Lemgo
Bergischer HC
TuSEM Essen

HC Westf. Herne

SG Menden Sauerland Wolfe

VL Eintr. Hagen

Gesamt (einfach)
Durchschnitt (einfach)

Gesamt effektiv

Durchschnitt effektiv

Fahrten > 400km (inkl. Ruckf.)

Auswartsfahrten

(einfach)

Summe
2339,5
2256,9
1680,7
1650,5
1598,1
1558,3
1486,4
1464,1
1453,8
1357,5
1349,0
1317,8

19512,6

39025,2

0(0)

@ pro AF
212,7
205,2
152,8
150,0
145,3
141,7
135,1
133,1
132,2
123,4
122,6
119,8

147,8

LfdNr

1

O 00 N o U B~ W N

=
N = O

JBLH mA 2018/19 Siid

Verein

Handballakademie Bayern
SV 64 Zweibriicken

HSG Konstanz

TuS Schutterwald

VfL Gunzburg
Rhein-Neckar Lowen
Handballregion Bottwar JSG
TPSG Frischauf Goppingen
TV Bittenfeld

SG Pforzheim-Eutingen
JSG Echaz-Erms

JANO Filder

Gesamt (einfach)
Durchschnitt (einfach)

Gesamt effektiv
Durchschnitt effektiv

Fahrten > 400km (inkl. Ruckf.)

Auswartsfahrten
(einfach)

Summe

2954,6
2408,1
2259,8
1951,6
1740,0
1653,1
1360,8
1319,0
1277,9
1265,0
1242,2
1178,3

20610,4

41220,8

2(4)

@ pro AF

268,6
218,9
205,4
177,4
158,2
150,3
123,7
119,9
116,2
115,0
112,9
107,1

156,1
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JBLH mA 2018/19

SC DHfK Leipzig

Lausitzer HC Cottbus

SG Flensburg-Handewitt
Handballakademie Bayern
Flichse Berlin Reinickendorf
HC Empor Rostock

VfL Gummersbach

SG HC Bremen/Hastedt
THW Kiel

1.VfL Potsdam

BSV 93 Magdeburg

HSC 2000 Coburg

SC Magdeburg

HC Erlangen

TV Oyten

VfL Bad Schwartau

SV 64 Zweibriicken
Eintracht Hildesheim

HSV Hamburg

HSG Konstanz

TSV Burgdorf

mJSG Melsungen/Kérle/Guxhagen
HG Oftersheim/Schwetzingen
TuS Schutterwald

VfL GUnzburg

TVG Junioren Akademie e.V.
HSG Wallau/Massenheim
TSV Bayer Dormagen
Rhein-Neckar Lowen

JSG NSM-Nettelstedt

HSG Dutenhofen/Miinchholzh.
TV Hiittenberg

HSG Neuss/Dusseldorf

TSV GWD Minden

TV Gelnhausen

HSG Hanau

HSG Lemgo

Bergischer HC

TuSEM Essen
Handballregion Bottwar JSG
HC Westf. Herne

SG Menden Sauerland Wolfe
TPSG Frischauf Goppingen
VfL Eintr. Hagen

TV Bittenfeld

SG Pforzheim-Eutingen

JSG Echaz-Erms

JANO Filder

Summe
Durchschnitt

Summe Fahrten

einfach
4004,9
3945,0
34721
2954,6
2926,2
2798,6
2790,6
2767,3
2765,6
2716,7
2704,6
2699,4
2695,2
2668,5
2663,2
2520,4
2408,1
2339,5
2273,7
2259,8
2256,9
2235,3
22241
1951,6
1740,0
1706,2
1703,4
1680,7
1653,1
1650,5
1636,6
1617,4
1598,1
1558,3
1556,1
1534,9
1486,4
1464,1
1453,8
1360,8
1357,5
1349,0
1319,0
1317,8
1277,9
1265,0
1242,2
1178,3

100749,0
2098,9

hin + riick
8009,8
7890,0
6944,2
5909,2
5852,4
5597,2
5581,2
5534,6
5531,2
5433,4
5409,2
5398,8
5390,4
5337,0
5326,4
5040,8
4816,2
4679,0
4547,4
4519,6
4513,8
4470,6
44482
3903,2
3480,0
3412,4
3406,8
3361,4
3306,2
3301,0
3273,2
3234,8
3196,2
3116,6
3112,2
3069,8
2972,8
2928,2
2907,6
2721,6
2715,0
2698,0
2638,0
2635,6
2555,8
2530,0
2484,4
2356,6

201498,0
4197,9

Abweichung (hin + riick)

vom @
3811,9
3692,1
2746,3
1711,3
1654,5
1399,3
1383,3
1336,7
1333,3
1235,5
1211,3
1200,9
1192,5
1139,1
1128,5
842,9
618,3
481,1
349,5
321,7
315,9
272,7
250,3
-294,7
-717,9
-785,5
-791,1
-836,5
-891,7
-896,9
-924,7
-963,1
-1001,7
-1081,3
-1085,7
-1128,1
-1225,1
-1269,7
-1290,3
-1476,3
-1482,9
-1499,9
-1559,9
-1562,3
-1642,1
-1667,9
-1713,5
-1841,3

0,0

% des @
190,8%
188,0%
165,4%
140,8%
139,4%
133,3%
133,0%
131,8%
131,8%
129,4%
128,9%
128,6%
128,4%
127,1%
126,9%
120,1%
114,7%
111,5%
108,3%
107,7%
107,5%
106,5%
106,0%

93,0%
82,9%
81,3%
81,2%
80,1%
78,8%
78,6%
78,0%
77,1%
76,1%
74,2%
74,1%
73,1%
70,8%
69,8%
69,3%
64,8%
64,7%
64,3%
62,8%
62,8%
60,9%
60,3%
59,2%
56,1%
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